



TCE Holding ApS

Dalsø Park 30
3500 Værløse
CVR-nr. 40080430

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2022

Erik Maaløe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TCE Holding ApS

Dalsø Park 30

3500 Værløse

CVR-nr.: 40080430

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Erik Maaløe

Torben Ole Jørn Svensson

Direktion

Erik Maaløe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat blev et overskud på 887 t.kr., hvilket vurderes som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(12.251)	(30.251)
Bruttoresultat		(12.251)	(30.251)
Indtægter af andre finansielle aktiver		900.000	825.000
Andre finansielle omkostninger	1	(596)	(176)
Årets resultat		887.153	794.573
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		675.000	900.000
Overført resultat		212.153	(105.427)
Resultatdisponering		887.153	794.573

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.519.075	3.519.075
Finansielle aktiver	2	3.519.075	3.519.075
Anlægsaktiver		3.519.075	3.519.075
Likvide beholdninger		50.649	63.496
Omsætningsaktiver		50.649	63.496
Aktiver		3.569.724	3.582.571

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		2.830.354	2.618.201
Forslag til udbytte for regnskabsåret		675.000	900.000
Egenkapital		3.556.354	3.569.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Anden gæld		2.120	2.120
Kortfristede gældsforpligtelser		13.370	13.370
Gældsforpligtelser		13.370	13.370
Passiver		3.569.724	3.582.571

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	2.618.201	900.000	3.569.201
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	212.153	675.000	887.153
Egenkapital ultimo	51.000	2.830.354	675.000	3.556.354

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	596	176
	596	176

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.519.075
Kostpris ultimo	3.519.075
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.519.075
